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SEGUNDO REGISTRO DE LA PROPIEDADENTIDAD: 1114-0028-000-00

 2001  1954 31/08/2022 DEV NOR OGA GASTOS POR MANTENIMIENTO Y 

REPARACION DE OTRAS 

MAQUINARIAS Y EQUIPOS, 

SOLICITADO POR EL SR. ERICK 

GONZALEZ CON SP-1 NO. 

SERV-014 DE FECHA 25.03.2022. 

DTE 97688372-1860455921 DE 

FECHA 23.08.2022.

SSAPROBADO 0.00 7,600.00ACADEMIA 

TECNOLOGICA 

PROFESIONAL, 

67430449 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 169 0901 32  0  7,600.00  7,600.00  0.00

 2002  1948 31/08/2022 DEV NOR OGA GASTOS POR CERTIFICADO DE 

SEGURIDAD,  SOLICITADO POR EL 

ING. JOSE LUIS HERNANDEZ CON 

SP-1- SERV-048 DE FECHA 

16.08.2022, DTE 

831DEA7B-4066066438 DE FECHA 

09.08.2022.

SSAPROBADO 0.00 720.00CARI 

LATINOAMERICA, 

SOCIEDAD 

96941243 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 158 0901 32  0  720.00  720.00  0.00

 2006  1956 31/08/2022 DEV NOR OGA GASTOS POR UN TALLER DE 

ATENCION AL SERVICIO AL 

CLIENTE, TIPO: SERVICIO; 1 

UNIDAD (ES), SOLICITADO POR EL 

MSC. ANGEL VILLATORO CON 

SP-1 NO. SERV-024 DE FECHA 

17.05.2022. DTE 

3F373583-4257762309 DE FECHA 

06.07.2022.

SSAPROBADO 0.00 800.00HERNANDEZ 

ENRIQUEZ AXEL 

NICOMEDES

5761700 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 185 0901 31  0  800.00  800.00  0.00

 2051  2014 06/09/2022 DEV NOR OGA GASTOS POR LA COMPRA DE 30 

LICENCIAS WEB. SISTEMA WEB 

DE GESTIÓN DE RIESGOS, QUE 

INCLUYA CAPACITACIONES Y 

ASISTENCIA TÉCNICA PARA EL 

SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD,  SOLICITADAS POR 

EL LIC. ERICK CHANG  CON SP-1 

NO. OE-001 DE FECHA 09.03.2022. 

DTE 463CDA83-2372878792 DE 

FECHA 01.08.2022.

SSAPROBADO 0.00 60,000.00DISTRIBUIDORA 

COMERCIAL, 

TECNOLOGICA, 

82465975 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 001 000 158 0901 31  0  60,000.00  60,000.00  0.00

 2055  2043 07/09/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TECNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

VINICIO EDUARDO CASTILLO 

CHANQUIN, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

TECNICOS, CONTRATO AE 

NUMERO 006-2022. 

CORRESPONDIENTE AL PERIODO 

DEL 01 AL 31 DE AGOSTO 2022. 

DTE 2894F06A-3861069978 DE 

FECHA 31/08/2022.

SSAPROBADO 0.00 10,000.00CASTILLO 

CHANQUIN VINICIO 

EDUARDO

39599698 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 189 0901 31  0  10,000.00  10,000.00  0.00

 2056  2039 07/09/2022 DEV NOR OGA GASTOS POR MANTENIMIENTO Y 

REPARACION DE OTRAS 

MAQUINARIAS Y EQUIPOS (AIRE 

ACONDICIONADO COATEPEQUE), 

SOLICITADOS POR EL SR. ERICK 

GONZALEZ CON SP-1 NO. 

SERV-032 DE FECHA 23.05.2022. 

DTE 6AA28B91-231230765 DE 

FECHA 29.08.2022.

SSAPROBADO 0.00 1,300.00ARANGO COYOY 

MANUEL DE JESUS

20567448 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 169 0901 32  0  1,300.00  1,300.00  0.00

 2057  2046 07/09/2022 DEV NOR OGA GASTOS POR MANTENIMIENTO Y 

REPARACION DE EDIFICIOS, 

SOLICITADOS POR EL ARQ. 

ANTONIO GONZALEZ SEGUN SP-1 

NO. SERV-010 DE FECHA 

10.03.2022. DTE 

0D11145D-1210466628 DE FECHA 

11.05.2022.

SSAPROBADO 0.00 14,000.00MORENO NORIEGA 

WILLIAM DONALD

46530088 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 171 0901 31  0  14,000.00  14,000.00  0.00
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 2106  2073 09/09/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SEÑORA 

MAYERLY OFELIA AJANEL 

PEREZ, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM 23-2022. DTE 

FE5D9B89-684147431 DE FECHA 

01.09.2022. CORRESPONDIENTE 

DEL 10 AL 31 DE AGOSTO DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00AJANEL PÉREZ 

MAYERLY OFELIA

110429249 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2107  2072 09/09/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

DANIEL LISANDRO PUÁC CANO, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM 22-2022. DTE 

A88AB52C-2401190643 DE FECHA 

02.09.2022. CORRESPONDIENTE 

DEL 10 AL 31 DE AGOSTO DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PUÁC CANO 

DANIEL LISANDRO

101525435 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2108  2070 09/09/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

ADOLFO EDUARDO 

MALDONADO CIFUENTES, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM 20-2022. 

DTE 0FBEA34A-3584772814 DE 

FECHA 01.09.2022. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

AGOSTO DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00MALDONADO 

CIFUENTES 

ADOLFO EDUARDO

97259330 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 2109  2069 09/09/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL LIC. JAVIER 

ALEJANDRO MORENO PASTOR, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM 19-2022. DTE 

2476289B-4226240184 DE FECHA 

02.09.2022. CORRESPONDIENTE 

AL MES DE AGOSTO DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 6,000.00MORENO PASTOR 

JAVIER 

ALEJANDRO

88755800 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  6,000.00  6,000.00  0.00

 2110  2068 09/09/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SRA. 

JENNIFER MISHELL ZUÑIGA 

QUIÑONEZ, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM 18-2022. DTE 

5E8AC146-4056369311 DE FECHA 

02.09.2022. CORRESPONDIENTE 

AL MES DE AGOSTO DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00ZUÑIGA QUIÑONEZ 

JENNIFER MISHEL

90901533 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2111  2067 09/09/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SR. JOSÉ 

BASILIO CHÓ LÓPEZ, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM 17-2022. 

DTE 04716BF8-1595163130 DE 

FECHA 02.09.2022. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

AGOSTO DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00CHÓ LÓPEZ JOSÉ 

BASILIO

2053132K ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 2112  2065 09/09/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SR. LUIS 

RENÉ PUAC DE LEÓN, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM 15-2022. 

DTE D2D96429-2710720436 DE 

FECHA 01.09.2022. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

AGOSTO DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PUAC DE LEON 

LUIS RENE

2052434K ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2113  2084 09/09/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SRA. KARLA 

EUGENIA CHUVÁ ORTEGA, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM 14-2022. 

DTE B42DA44F-2022984382 DE 

FECHA 02.09.2022. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

AGOSTO DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00CHUVA ORTEGA 

KARLA EUGENIA

63443767 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2114  2083 09/09/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SR. EDWIN 

EDUARDO GOMEZ SOTO, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM 13-2022. 

DTE 59CF68DB-318065406 DE 

FECHA 05.09.2022. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

AGOSTO DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00GÓMEZ SOTO 

EDWIN EDUARDO

100631738 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 2115  2082 09/09/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SR. IVAN 

ARNALDO CALDERON ESTRADA, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM 12-2022. DTE 

7DDCD1D5-4133309897 DE FECHA 

02.09.2022. CORRESPONDIENTE 

AL MES DE AGOSTO DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00CALDERÓN 

ESTRADA IVAN 

ARNALDO

75193558 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2116  2081 09/09/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SRA. WENDY 

GABRIELA ROJAS QUEMÉ, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM 11-2022. 

DTE 4002CB23-2999799734 DE 

FECHA 01.09.2022. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

AGOSTO DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00ROJAS QUEME 

WENDY GABRIELA

62777807 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2117  2080 09/09/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SRA. GLORIA 

YOHANA PEREZ CHAN, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM 10-2022. 

DTE C7119984-1217940731 DE 

FECHA 01.09.2022. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

AGOSTO DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PEREZ CHAN 

GLORIA YOHANA

30473829 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 2118  2079 09/09/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SR. MARIÑO 

ABIMAEL PEREZ GONZALES, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM 09-2022. DTE 

DC362217-673072771 DE FECHA 

01.09.2022. CORRESPONDIENTE 

AL MES DE AGOSTO DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PEREZ GONZALES 

MARIÑO ABIMAEL

88327604 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2119  2078 09/09/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SRA. 

YULIANA ESPERANZA HUITZ 

LOPEZ, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM 08-2022. DTE 

51A711B9-3460712916 DE FECHA 

02.09.2022. CORRESPONDIENTE 

AL MES DE AGOSTO DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00HUITZ LÓPEZ DE 

SAJQUÍM YULIANA 

ESPERANZA

86941488 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2120  2076 09/09/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SR. 

FRANCISCO RUBEN PISQUIY 

CARBAJAL, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM 06-2022. DTE 

2301EA3D-259213004 DE FECHA 

01.09.2022. CORRESPONDIENTE 

AL MES DE AGOSTO DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00PISQUIY CARBAJAL 

FRANCISCO RUBEN

108148874 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 2121  2075 09/09/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA SRA. ANA 

GABRIELA POROJ OROXOM, 

SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM 05-2022. DTE 

38337E66-2485864348 DE FECHA 

02.09.2022. CORRESPONDIENTE 

AL MES DE AGOSTO DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00POROJ OROXOM 

ANA GABRIELA

78622034 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2122  2074 09/09/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SR. VICTOR 

MANUEL QUIÑONEZ 

MAZARIEGOS, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM 04-2022. DTE 

69CE1A74-4287515478 DE FECHA 

01.09.2022. CORRESPONDIENTE 

AL MES DE AGOSTO DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00QUIÑÓNEZ 

MAZARIEGOS 

VICTOR MANUEL

62968157 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2123  2085 09/09/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR LA LICDA. 

KORANDA WALENSCKA MÜLER 

MUÑOZ, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM 03-2022. DTE 

E8F3CD09-3424864180 DE FECHA 

02.09.2022. CORRESPONDIENTE 

AL MES DE AGOSTO DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 6,000.00MÜLLER MUÑOZ 

KORANDA 

WALENSCKA

79270778 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  6,000.00  6,000.00  0.00
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 2124  2086 09/09/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SR. PAUL 

IVÁN RIOS RIOS, SEGÚN 

CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 

SERVICIOS TÉCNICOS A PLAZO 

FIJO, CONTRATO PDILM 01-2022. 

DTE 2C424E9E-2478721495 DE 

FECHA 02.09.2022. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

AGOSTO DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00RIOS RIOS PAUL 

IVÁN

108158586 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2125  2077 09/09/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SR. MIGUEL 

BALDOMERO RODRIGUEZ 

CASTILLO, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM 16-2022. DTE 

3562D00F-500058469 DE FECHA 

07.09.2022. CORRESPONDIENTE 

DEL 1 AL 26 DE AGOSTO DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00RODRIGUEZ 

CASTILLO MIGUEL 

BALDOMERO

10235930 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00

 2126  2071 09/09/2022 DEV NOR OGA SERVICIOS TÉCNICOS PRESTADOS 

AL SEGUNDO REGISTRO DE LA 

PROPIEDAD POR EL SEÑOR 

SERGIO MANUEL LOPEZ 

CIFUENTES, SEGÚN CONTRATO 

ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

TÉCNICOS A PLAZO FIJO, 

CONTRATO PDILM 21-2022. DTE 

9895E06B-1176259462 DE FECHA 

02.09.2022. CORRESPONDIENTE 

AL MES DE AGOSTO DE 2022.

SSAPROBADO 0.00 5,000.00LOPEZ CIFUENTES 

SERGIO MANUEL

43575439 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 189 0901 32  0  5,000.00  5,000.00  0.00
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 2154  2104 19/09/2022 DEV NOR OGA GASTOS POR MANTENIMIENTO Y 

REPARACION DE OTRAS 

MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

(TERMONEBULIZADORA), 

SOLICITADOS POR EL SEÑOR 

ERICK GONZALEZ CON SP-1 NO. 

SERV-033 DE FECHA 06.04.2022. 

DTE A7A7409E-2280539447 DE 

FECHA 31.08.2022.

SSAPROBADO 0.00 1,750.00CATALAN 

FERNÁNDEZ LUIS 

DAVID

82226784 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 169 0901 32  0  1,750.00  1,750.00  0.00

 2155  2105 19/09/2022 DEV NOR OGA GASTOS POR MANTENIMIENTO Y 

REPARACION DE EQUIPO DE 

COMPUTO (PEGATINERAS), 

SOLICITADO POR EL ING. 

WILLIAM TAMBRIZ CON SP-1 NO. 

SERV-035 DE FECHA 17.05.2022. 

DTE F430D25A-4086975342 DE 

FECHA 30.08.2022.

SSAPROBADO 0.00 15,352.08CORPORACION 

BUSINESS 

TECHNOLOGY  

102328714 ANARUTH ANARUTH ELOPEZ03 ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 002 000 168 0901 32  0  15,352.08  15,352.08  0.00

 2176  2160 21/09/2022 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

DEL LOCAL QUE OCUPA LA SEDE 

DEL SINDICATO MARIO LÓPEZ 

LARRAVE, SEGÚN NOG 16418921. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

SEPTIEMBRE 2022. FEL 

7F42C985-2990820204, DE FECHA 

08/09/2022.

SSAPROBADO 0.00 3,000.00DE LEON VASQUEZ 

DE DE LEON 

JUANA LISSETH

30965624 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 151 0901 31  0  3,000.00  3,000.00  0.00

 2177  2161 21/09/2022 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

DEL BIEN INMUEBLE PARA EL 

FUNCIONAMIENTO DE LA SEDE 

SINDICAL DEL SINDICATO DE 

TRABAJADORES DEL SRP "05 DE 

AGOSTO", SEGÚN NOG 16417860. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

SEPTIEMBRE 2022. FEL 

B1C6AECE-1246905807, DE FECHA 

03/09/2022.

SSAPROBADO 0.00 3,200.00AJCA FUENTES 

MILDRED ABIGAIL

77825446 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 151 0901 31  0  3,200.00  3,200.00  0.00
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 2281  2223 28/09/2022 DEV NOR OGA GASTOS POR ARRENDAMIENTO 

DEL LOCAL QUE OCUPA LA SEDE 

DEL SINDICATO 19 DE JUNIO, 

SEGÚN NOG 16417631. 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

SEPTIEMBRE 2022. FEL 

7A6D1546-3792783490, DE FECHA 

19/09/2022.

SSAPROBADO 0.00 3,000.00VELASQUEZ TELON 

MARITZA 

MARIBELHT

7645090 ANARUTH ANARUTH MIRIAM ECIFUENTES7

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 001 000 151 0901 31  0  3,000.00  3,000.00  0.00

TOTAL ENTIDAD: CANTIDAD DE CURS:  33  227,722.08  0.00 227,722.08  0.00

TOTAL GENERAL :  227,722.08  0.00 227,722.08  0.00


